Centro de custo:  Secretaria de Pós Graduação do Instituto de Letras
Para: [unidade do destinatário]

A Comissão de Pós-graduação do POSTRAD, responsável pelo processo de
avaliação do EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025 de retificação do Edital CHAMADA
PÚBLICA Nº 01/2025, após responder aos pedidos de reconsideração, torna público o
resultado definitivo com a seguinte lista de prioridade:

1. TALITA ALVES OLIVEIRA
2. TIAGO SILVA BARROS
3. DOUGLAS GONÇALVES MARTINS
4. MARCUS ARTHUR DE SOUSA CARVALHO
5. IAN CAETANO DE FARIA SERIQUE

Atenciosamente,

Em 07/04/2025.

Documento assinado eletronicamente por Alice Maria de Araújo Ferreira,
Coordenador(a) de Pós-Graduação em Estudos da Tradução do Instituto
de Letras, em 07/04/2025, às 13:24, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12609331 e o código CRC 9B856FB0.

Referência: Processo nº 23106.030227/2025-63 SEI nº 12609331

Despacho 12609331         SEI 23106.030227/2025-63 / pg. 1

	Despacho 12609331